

MATKAMESSUT 20.-21.2023, Messukeskus, Helsinki, pe-su klo 10.00–18.00

Kreikka loistaa Matkamessujen partnerimaana. Matkamessuilla tuodaan esiin Kreikan rikas historia antiikin kohteista luostareihin ja perinteisiin kreikkalaisiin kyliin. Myös maan monipuolinen luonto tulee esille upeine luontokohteineen ja aktiviteetteineen, unohtamatta kreikkalaista ruokakulttuuria. Eri kohteiden ja aktiviteettien lisäksi messukävijä pääsee tutustumaan siihen, miten Kreikassa voi matkailija vieraila mahdollisimman vastuullisesti niin, että kohteiden luonto ja yhteisöt kestävät matkailijamäärät.
-Greek National Tourism Organisation

Matkamessuille valmistautuminen on kovassa vauhdissa. Suomi-Kreikka yhdistysten liitto ry:n hallituksen jäsenet edustavat messuilla Kreikan osastolla 6a50. Jaamme mm. tietoa messuvieraille liiton ja paikallisyhdistysten toiminnasta.

Toivoisimme, että tekisitte omasta yhdistyksestänne lyhyen mainoksen tai esitteen jaettavaksi. Mikäli teillä on mahdollisuus toimittaa muuta materiaalia, kuten esim. jäsenlehtiä, ovat ne erittäin tervetulleita. Ole yhteydessä ja sovitaan erikseen toimituksesta.

Lisätietoja Pirjolta puhelimitse 040 507 6199 tai sähköpostitse pirjo.koskinen25@outlook.com.
Mainosmateriaalin voit lähettää sähköpostitse 12.1.2023 mennessä yllä olevaan sähköpostiosoitteeseen.

Tervetuloa messuilemaan ja poiketkaa **Kreikan osastolla 6a50** tervehtimässä ja juttelemassa!
Toivottavasti tapaamme mahdollisimman monen kanssa.

FILELLINAS 1 / 2023 jäsenlehti

Lehteen on jo kasassa artikkeleita ja juttuja. Haluaisimme myös teidän yhdistysten kuulumisia kuluneelta vuodelta ja myös tulevan vuoden toiminnasta siltä osin kuin ohjelma on tiedossa. Kuvat tapahtumista kuvateksteineen on aina hyvä lisä. Ne tekevät lehdestä elävämmän.

Mainokset ovat myös tervetulleita lehteen. Nyt kaikki joukolla hankkimaan mainoksia!
Mainokset pitää lähettää kuvaformaattissa (kuten esim. jpg tai gif).

Ilmoitushinnat

- 1 sivu sopimuksen mukaan
- ½ sivua 150 €
- ¼ sivua 100 €
- tai sopimuksen mukaan

Kaikki materiaali 31.1.2023 mennessä osoitteeseen kaija.kivikoski@kolumbus.fi
Kaija antaa mielellään lisätietoja puh. 040 831 3930.